

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала, 244 в смт Олександрівка Вознесенського району Николаївської області. Коригування.

02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01

на зовнішню мережу каналізації побутової (К1)

Зовнішні мережі каналізації побутової (К1)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 579,304 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,09258 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 79,307 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,387	<u>48302.70</u> 1403,18	<u>46899.52</u> 10958,18	18693	543	<u>18150</u> 4241	<u>23.1625</u> 137,5725	<u>8.96</u> 53,24
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,75	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	13956	13956	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>235.62</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,08	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	702	702	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>12.04</u> -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,3857	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	3132	-	<u>3132</u> 566	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 6,82
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,857	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	10398	4711	<u>5687</u> 1448	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>70.81</u> 19,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,68	<u>11122.49</u> 11122,49	<u>-</u> -	7563	7563	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>124.85</u> -
7	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	119	<u>180.47</u> -	<u>180.47</u> 23,84	21476	-	<u>21476</u> 2837	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 34,15
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,65	<u>11580.31</u> 1037,14	<u>-</u> -	19108	1711	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>26.93</u> -
9	КГ23-1-1	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	0,17	<u>31363.19</u> 507,22	<u>240.60</u> 52,09	5332	86	<u>41</u> 9	<u>7.5300</u> 0,5396	<u>1.28</u> 0,09
10	КГ23-1-3	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 150 мм	100 м	1,48	<u>48353.05</u> 780,70	<u>360.90</u> 78,14	71563	1155	<u>534</u> 116	<u>11.5900</u> 0,8094	<u>17.15</u> 1,2
11	С113-203 варіант 1	Труби сталеві електрозварні д- 325х7,0 мм (футляр)	м	31	<u>3034.34</u> -	<u>-</u> -	94065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-34-11	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 160 мм	10 шт	0,1	<u>9399.10</u> 3666,66	<u>5732.44</u> 1605,37	940	367	<u>573</u> 161	<u>48.1000</u> 22,3149	<u>4.81</u> 2,23
13	& С1630-64-1-Р-11 варіант 3	Трійник 45град д-150х150мм	шт	1	<u>129.20</u> -	<u>-</u> -	129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1630-64-1-Р-11 варіант 4	Коліно д-150мм	шт	1	<u>254.22</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,72	<u>47960.23</u> 14281,34	<u>18689.31</u> 4261,67	34531	10283	<u>13456</u> 3068	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>145.15</u> 32,5
16	К585521-Л048 варіант 5	Плити днищ ПН10	шт	8	<u>1302.16</u> -	<u>-</u> -	10417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	К585521-Л032 варіант 5	Плити покриття ПП10	шт	8	<u>942.26</u> -	<u>-</u> -	7538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	К585521-Л005 варіант 6	Кільця КС10.6	шт	6	<u>1093.51</u> -	<u>-</u> -	6561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	К585521-Л005 варіант 7	Кільця КС10.9	шт	12	<u>1731.69</u> -	<u>-</u> -	20780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	К585521-Л005 варіант 8	Кільця КС7.3	шт	8	<u>651.34</u> -	<u>-</u> -	5211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	K585521-Л052 варіант 9	Кільця опорні КО6	шт	8	<u>432.75</u> -	<u>-</u> -	3462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-753 варіант 2	Люк пластиковий для колодязів легкий А-15	шт	8	<u>834.04</u> -	<u>-</u> -	6672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0528	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	4205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин) Розбирання асфальтового покриття =====	100м2	0,038	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	350	286	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>4.04</u> -
25	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,052	<u>31339.50</u> 13198,45	<u>18141.05</u> 4383,07	1630	686	<u>944</u> 228	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>10.6</u> 3,07
26	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,1248	<u>5514.20</u> 1112,85	<u>4401.35</u> 667,52	688	139	<u>549</u> 83	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>2.29</u> 0,92
27	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	32,03	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	3163	3163	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>52.21</u> -
28	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	32,03	<u>198.09</u> -	<u>198.09</u> 23,84	6345	-	<u>6345</u> 764	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 9,19
29	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,104	<u>243106.46</u> 1831,21	<u>12378.29</u> 1959,20	25283	190	<u>1287</u> 204	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>2.94</u> 2,22
30	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,104	<u>267001.68</u> 2073,30	<u>17510.82</u> 2719,13	27768	216	<u>1821</u> 283	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>3.33</u> 3,07
31	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,104	<u>78195.63</u> -	<u>1756.31</u> 226,20	-8132	-	<u>-183</u> -24	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,28
32	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,04	<u>14409.77</u> 1143,30	<u>-</u> -	14986	1189	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>16.59</u> -
33	КБ27-22-2 к=14	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	1,04	<u>2588.96</u> 2588,96	<u>-</u> -	2693	2693	<u>-</u> -	<u>35.7000</u> -	<u>37.13</u> -
34	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	25,07	<u>3757.61</u> -	<u>-</u> -	94203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ22-11-5 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,026	<u>27424.97</u> 16996,76	<u>10227.23</u> 2850,63	713	442	<u>266</u> 74	<u>237.1200</u> 39,3819	<u>6.17</u> 1,02
36	КБ23-13-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,144	<u>26376.53</u> 11425,08	<u>14951.45</u> 3409,34	3798	1645	<u>2153</u> 491	<u>161.2800</u> 36,1163	<u>23.22</u> 5,2
37	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,013	<u>2061.98</u> 102,38	<u>1959.60</u> 374,71	27	1	<u>26</u> 5	<u>1.6900</u> 4,0635	<u>0.02</u> 0,05
38	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	1,3	<u>198.09</u> -	<u>198.09</u> 23,84	258	-	<u>258</u> 31	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 0,37
Разом прямі витрати по кошторису							540461	51727	<u>76515</u> 14585		<u>806.14</u> 174,8
Разом будівельні роботи, грн.							540461				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							412219				
всього заробітна плата, грн.							66312				
Загальновиробничі витрати, грн.							38843				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							111,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12995				
Всього будівельні роботи, грн.							579304				

Всього по кошторису							579304				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1092,58				
Кошторисна заробітна плата, грн.							79307				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ішук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.